
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12.07.2018    г.Мичуринск № 625    

 

О внесении изменений в Перечень государственных и муниципальных услуг, 

предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в 

многофункциональном центре предоставления государственных и 

муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации района 

от 07.08.2017 № 815 (с изменениями от 02.02.2018 № 73)  

 

 В соответствии с постановлением администрации области от 09.12.2014 № 

1561 «Об утверждении перечней государственных и рекомендуемых 

муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу 

«одного окна» в многофункциональных центрах предоставления 

государственных и муниципальных услуг» администрация района 

постановляет: 

        1.Внести в Перечень государственных и муниципальных услуг, 

предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в 

многофункциональном центре предоставления государственных и 

муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации района 

от 07.08.2017 № 815 (с изменениями от 02.02.2018 № 73) (далее – Перечень), 

следующее изменение:   

дополнить Перечень пунктами 15, 16, 17 следующего содержания: 

 

15 
Принятие решения об утверждении схемы расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории 

16 Предварительное согласование предоставления земельного участка 

17 

Предоставление земельных участков в собственность бесплатно 

отдельным категориям граждан, установленным Законами Тамбовской 

области 

 

2. Обеспечить заключение дополнительного соглашения о 

взаимодействии с Тамбовским областным государственным казѐнным 

учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных 

и муниципальных услуг». 

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Тамбовский 

областной портал» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

(www.top68.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации района О.Ю.Мордасову. 

 

Глава района                                                                                    Г.Н.Шеманаева      


